

**Bryg-Syndikatet ApS**  
Langelandsvej 4D, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 87 71 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2023.

---

Jonas Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bryg-Syndikatet ApS Langelandsvej 4D 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 87 71 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Jacobsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Jonas Jacobsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af øl og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -111.023 kr. mod 50.921 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -142.240 kr. mod 18.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Stigende omsætning giver en formodning om væsentligt bedre resultat i 2023.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-111.023</b>	<b>50.921</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.791	-17.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>-130.814</b>	<b>33.898</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.105
Øvrige finansielle omkostninger	-14.629	-10.976
<b>Resultat før skat</b>	<b>-145.443</b>	<b>24.027</b>
Skat af årets resultat	3.203	-5.286
<b>Årets resultat</b>	<b>-142.240</b>	<b>18.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	18.741
Disponeret fra overført resultat	-142.240	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-142.240</b>	<b>18.741</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>19.791</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>19.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>19.791</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>622.749</u>	<u>359.255</u>
Varebeholdninger i alt	<u>622.749</u>	<u>359.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.809	35.789
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.153	25.407
Udskudte skatteaktiver	3.453	250
Andre tilgodehavender	<u>83.411</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>140.826</u>	<u>61.446</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>763.575</u></b>	<b><u>473.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>763.575</u></b>	<b><u>493.471</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	265.000	265.000
Overført resultat	-17.702	124.538
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>247.298</b>	<b>389.538</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	245.161	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.788	33.731
Selskabsskat	0	6.629
Anden gæld	328	63.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	516.277	103.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>516.277</b>	<b>103.933</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>763.575</b>	<b>493.471</b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	265.000	105.797	370.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.741	18.741
Egenkapital 1. januar 2022	265.000	124.538	389.538
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.240	-142.240
	<b>265.000</b>	<b>-17.702</b>	<b>247.298</b>

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev - fordingspant på nominelt 100 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jonas Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 40467033, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
